ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИ ДИ УМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г. 220
Москва

R ) присуждении премии имени ~I
Н.Н. Моисеева 2021 года (представление
Экспертной комиссии, бюро Отделения
нанотехнологий и информационных
технологий, бюро Отделения
математических наук, бюро Отделения
энергетики, машиностроения, механики и
процессов управления, бюро Отделения
общественных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени Н.Н. Моисеева 2021 года в размере 50 000

рублей академику РАН Залиханову Михаилу Чоккаевичу, доктору

педагогических наук Степанову Станиславу Александровичу (автономная

некоммерческая организация высшего образования «Международный

независимый эколого-политологический университет») за цикл работ «Россия

в XXI веке: глобальные вызовы, риски и решения».

Президент РАН
академик РАН

И.о. главного
президиума РА!
член-корреспонд! акоско